
5000 a coppie - Memorial Tiziana Illari
Novi Ligure, 11 settembre 2018, 5000 mt.

Fonte: Fidal Piemonte

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 15 MARCHESE MARIA LUISA - GUERRA IRENE ATL. NOVESE F/F 1981/2001 JPS-SF35 00:17:07

2 18 BERGAGLIO  ILARIA - REPETTO TERESA ATL. NOVESE F/F 1981/1988 JPS-SF35 00:17:15

3 19 MAZZARELLO ANNALISA - GIRIBALDI ANGELA ATL. NOVESE F/F 1977/1978 SF40-SF45 00:17:47

4 92 TIMOSSI  TIZIANA - OLIVERI  ELENA GRUPPO CITTA' DI GENOVA F/F 1989/1985 JPS-SF35 00:18:07

5 89 FAUSONE  LOREDANA - RABBIA ANTONELLA A.S.D. BRANCALEONE ASTI F/F 1967/1969 SF50-SF55 00:18:23

6 11 MINERVINI  FRANCESCO - DOSSENA FRANCO ATL. NOVESE M/M 1946/1945 SM70 00:18:43

7 100 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO - MAZZARELLO CARLO ATL. NOVESE M/M 1954/1945 SM65 00:19:36

8 55 PASERO  ALMA - TSYMBAL SVITLANA ATL. NOVESE F/F 1981/1968 SF40-SF45 00:20:11

9 48 TAMAGNO  MONICA - FOSSA CLAUDIA ATL. NOVESE F/F 1964/1968 SF50-SF55 00:20:47

10 73 BRIZIOLI  ANNA - MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI F/F 1957/1950 SF60 00:21:30

11 49 FRAGNELLI  VITO - TIMO PIETRO ZENA RUNNERS M/M 1956/1949 SM65 00:22:59

12 56 PAVESE  CAMILLO - GIOFFRE' ANTONIO ATL. NOVESE M/M 1943/1946 SM70 00:23:12

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 94 CORRADI  CAROLA - ASTORINO GABRIELE A.S.D. BRANCALEONE ASTI F/M 1996/1981 LUI e LEI 00:15:14

2 71 PICOLLO  DIEGO - DONDERO SILVA MARATONETI GENOVESI M/F 1976/1976 LUI e LEI 00:15:25

3 84 ROBAZZA STEFANO - TESTA ERIKA A.S.D. GATE-CRAL INPS/GRUPPO PODISTI ALBESI M/F 1984/1991 LUI e LEI 00:15:43

4 81 CHEULA  FRANCESCA - PORCELLANA LUCA D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO M/F 1979/1973 LUI e LEI 00:15:57

5 46 FERRANTE ALESSANDRO - LAINO FEDERICA D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO M/F 1981/1979 LUI e LEI 00:16:38

6 120 GUERRINI CLAUDIO - MONTANARELLA MARIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA/ATL. NOVESE M/F 1966/1963 LUI e LEI 00:19:01

7 103 BALOSTRO BENEDETTA - MASSA STEFANO MARATONETI GENOVESI F/M 1996/1997 LUI e LEI 00:19:18

8 43 CASTIONI MONICA ELENA - PITTALUGA ALBERTO BIO CORRENDO AVIS F/M 1982/1978 LUI e LEI 00:19:22

9 85 PONASSI  EZIO - FUREGATI SONIA G.P. SOLVAY M/F 1960/1973 LUI e LEI 00:19:31

10 86 GRASSANO  DAVIDE - BRUNO MARIA TERESA G.P. SOLVAY M/F 1970/1967 LUI e LEI 00:19:52

11 80 TAGLIAVACCHE  NEDO - MARINI DANIELA G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA M/F 1966/1970 LUI e LEI 00:20:12

12 122 TAVELLA ORIETTA - INGRASSIA MAURO ATLETICA VALLE SCRIVIA F/M 1959/1956 LUI e LEI 00:22:46

13 117 MILAZZOTTO ROSA - MOSSI MIRCO BIO CORRENDO AVIS/G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD F/M 1970/1950 LUI e LEI 00:24:27

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 60 CANE  DAVIDE - ZULIAN ALEX G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD/A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1987/1979 MISTA 00:14:19

2 93 OTTONELLO  ALESSIO - REPETTO SILVANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA/DELTA SPEDIZIONI M/M 1978/1977 MISTA 00:14:52

3 108 PARODI MARCO - DI VALENTINO GUERINO EMOZIONI SPORT TEAM/LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1972/1972 MISTA 00:15:37

4 102 BALOSTRO ROBERTO - TORNIELLI GIOVANNI MARATONETI GENOVESI/ASD PODISTICA PERALTO GENOVA M/M 1957/1994 MISTA 00:16:06

5 104 COMUZIO ANDREA - POCOROBBA VITO LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1956/1951 SM60 00:17:05

6 101 SCHIAPPACASSE CLAUDIO - LOMBARDO GIUSEPPE MARATONETI GENOVESI M/M 1958/1956 SM60 00:17:09

7 51 TRAVERSO  MAURIZIO - ORLANDO MASSIMO ATL. NOVESE M/M 1959/1957 SM60 00:17:54

8 78 FERRANDO MARIA ROSA - SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI/ ATLETICA VARAZZE F/F 1970/1957 MISTA 00:19:28

9 99 GAVUGLIO FRANCESCO - CAO SERGIO ATL. NOVESE M/M 1950/1959 SM60 00:20:10

10 75 MASCETRA UMBERTO -VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI M/M 1959/1951 SM60 00:21:19

11 118 BULICH MAURO - BELLONI GIORGIO ATL. NOVESE/ATL. OVADESE ORMIG M/M 1948/1950 MISTA 00:21:31

12 79 ROCCELLA  FRANCO - PERRERA ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA/MARATONETI GENOVESI M/M 1946/1955 MISTA 00:30:09

1^ SERIE

2^ SERIE

3^ SERIE



5000 a coppie - Memorial Tiziana Illari
Novi Ligure, 11 settembre 2018, 5000 mt.

Fonte: Fidal Piemonte

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 91 CANTARELLI MASSIMILIANO -  D'ANDREA GIUSEPPE A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1966/1966 SM50 00:15:34

2 52 POGGI  GIANFRANCO - TARDITO GIUSEPPE ATL. NOVESE M/M 1964/1963 SM50 00:16:29

3 36 BOSCANI  GIAMPIETRO - MAGLIANO GIUSEPPE ATLETICA CENTO TORRI M/M 1958/1962 SM55 00:16:55

4 32 TOFALO  GIACOMO - MANCA WALTER ATL. NOVESE M/M 1963/1960 SM55 00:17:42

5 90 AMATEIS  DARIO - FIORA MAURIZIO A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1958/1964 SM55 00:17:54

6 88 VUONO  CARLO - PRATO PIER LUIGI G.P. SOLVAY M/M 1955/1970 SM55 00:18:06

7 111 CASTELLAN GIULIANO - ZANCHI GIAN PAOLO BIO CORRENDO AVIS M/M 1952/1967 SM55 00:18:25

8 54 MACCIO'  LUIGI -SEGATTO ALBERTO ATL. NOVESE M/M 1964/1972 SM50 00:18:33

9 34 MILANESE  MAURIZIO - BERRINO STEFANO ATL. NOVESE M/M 1960/1959 SM55 00:18:48

10 58 ZUCCA  PAOLO - GAINO GIOVANNI ACQUIRUNNERS M/M 1960/1962 SM55 00:19:08

11 110 FORZAN ANTONELLO - DEANDREA FAUSTO BIO CORRENDO AVIS M/M 1956/1976 SM50 00:21:06

12 50 GATTORNA ENNIO - PIRAS DANIELE ATL. NOVESE M/M 1952/1971 SM55 00:23:50

13 98 BARTOLETTI ENZO - TINELLI PAOLO ATL. NOVESE M/M 1959/1963 SM55 00:23:53

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 68 PADULA  ALESSIO - PARI LUCA A.T.A. M/M 1993/1991 JPS/M 00:13:58

2 5 DHIMI  HICHAM - OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M/M 1982/1985 JPS/M 00:14:23

3 9 DENEGRI  LIVIO - SCABBIO DIEGO ATL. NOVESE M/M 1981/1973 SM40 00:14:54

4 121 CAZZATO CORCIULO DONATO - GROSSO MATTIA ATL. ALESSANDRIA M/M 1970/1990 SM35 00:15:14

5 105 VODANO ANDREA - SELETTO DANIELE LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1989/1972 SM35 00:15:17

6 28 DALIA  PAOLO - MASSA FABRIZIO ATL. NOVESE M/M 1973/1976 SM40 00:15:30

7 96 DESCALZO FEDERICO - CURLETTO BRUNO ZENA RUNNERS M/M 1972/1970 SM45 00:15:56

8 53 BERRINO  SIMONE - GIACOBBE EDOARDO ATL. NOVESE M/M 1988/1996 JPS/M 00:16:02

9 27 BULICH  DAVIDE - MOLINARI ANDREA ATL. NOVESE M/M 1990/1986 JPS/M 00:16:29

10 82 TERZONI MASSIMILIANO - RIILI GIUSEPPE G.P. SOLVAY M/M 1971/1972 SM45 00:16:45

11 97 GUERRA DAVIDE - CAGETTI DARIO ATL. NOVESE M/M 1997/2001 JPS/M 00:17:35

Pos. Pett. Atleta Società Sesso Anno Cat. Time

1 68 PADULA  ALESSIO - PARI LUCA A.T.A. M/M 1993/1991 JPS/M 00:13:58

2 60 CANE  DAVIDE - ZULIAN ALEX G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD/A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1987/1979 MISTA 00:14:19

3 5 DHIMI  HICHAM - OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M/M 1982/1985 JPS/M 00:14:23

4 93 OTTONELLO  ALESSIO - REPETTO SILVANO GRUPPO CITTA' DI GENOVA/DELTA SPEDIZIONI M/M 1978/1977 MISTA 00:14:52

5 9 DENEGRI  LIVIO - SCABBIO DIEGO ATL. NOVESE M/M 1981/1973 SM40 00:14:54

6 94 CORRADI  CAROLA - ASTORINO GABRIELE A.S.D. BRANCALEONE ASTI F/M 1996/1981 LUI e LEI 00:15:14

7 121 CAZZATO CORCIULO DONATO - GROSSO MATTIA ATL. ALESSANDRIA M/M 1970/1990 SM35 00:15:14

8 105 VODANO ANDREA - SELETTO DANIELE LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1989/1972 SM35 00:15:17

9 71 PICOLLO  DIEGO - DONDERO SILVA MARATONETI GENOVESI M/F 1976/1976 LUI e LEI 00:15:25

10 28 DALIA  PAOLO - MASSA FABRIZIO ATL. NOVESE M/M 1973/1976 SM40 00:15:30

11 91 CANTARELLI MASSIMILIANO -  D'ANDREA GIUSEPPE A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1966/1966 SM50 00:15:34

12 108 PARODI MARCO - DI VALENTINO GUERINO EMOZIONI SPORT TEAM/LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1972/1972 MISTA 00:15:37

13 84 ROBAZZA STEFANO - TESTA ERIKA A.S.D. GATE-CRAL INPS/GRUPPO PODISTI ALBESI M/F 1984/1991 LUI e LEI 00:15:43

14 96 DESCALZO FEDERICO - CURLETTO BRUNO ZENA RUNNERS M/M 1972/1970 SM45 00:15:56

15 81 CHEULA  FRANCESCA - PORCELLANA LUCA D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO M/F 1979/1973 LUI e LEI 00:15:57

16 53 BERRINO  SIMONE - GIACOBBE EDOARDO ATL. NOVESE M/M 1988/1996 JPS/M 00:16:02

RIEPILOGO

4^ SERIE

5^ SERIE



5000 a coppie - Memorial Tiziana Illari
Novi Ligure, 11 settembre 2018, 5000 mt.

Fonte: Fidal Piemonte

17 102 BALOSTRO ROBERTO - TORNIELLI GIOVANNI MARATONETI GENOVESI/ASD PODISTICA PERALTO GENOVA M/M 1957/1994 MISTA 00:16:06

18 52 POGGI  GIANFRANCO - TARDITO GIUSEPPE ATL. NOVESE M/M 1964/1963 SM50 00:16:29

19 27 BULICH  DAVIDE - MOLINARI ANDREA ATL. NOVESE M/M 1990/1986 JPS/M 00:16:29

20 46 FERRANTE ALESSANDRO - LAINO FEDERICA D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO M/F 1981/1979 LUI e LEI 00:16:38

21 82 TERZONI MASSIMILIANO - RIILI GIUSEPPE G.P. SOLVAY M/M 1971/1972 SM45 00:16:45

22 36 BOSCANI  GIAMPIETRO - MAGLIANO GIUSEPPE ATLETICA CENTO TORRI M/M 1958/1962 SM55 00:16:55

23 104 COMUZIO ANDREA - POCOROBBA VITO LA PODISTICA ROBBIESE M/M 1956/1951 SM60 00:17:05

24 15 MARCHESE MARIA LUISA - GUERRA IRENE ATL. NOVESE F/F 1981/2001 JPS-SF35 00:17:07

25 101 SCHIAPPACASSE CLAUDIO - LOMBARDO GIUSEPPE MARATONETI GENOVESI M/M 1958/1956 SM60 00:17:09

26 18 BERGAGLIO  ILARIA - REPETTO TERESA ATL. NOVESE F/F 1981/1988 JPS-SF35 00:17:15

27 97 GUERRA DAVIDE - CAGETTI DARIO ATL. NOVESE M/M 1997/2001 JPS/M 00:17:35

28 32 TOFALO  GIACOMO - MANCA WALTER ATL. NOVESE M/M 1963/1960 SM55 00:17:42

29 19 MAZZARELLO ANNALISA - GIRIBALDI ANGELA ATL. NOVESE F/F 1977/1978 SF40-SF45 00:17:47

30 51 TRAVERSO  MAURIZIO - ORLANDO MASSIMO ATL. NOVESE M/M 1959/1957 SM60 00:17:54

31 90 AMATEIS  DARIO - FIORA MAURIZIO A.S.D. BRANCALEONE ASTI M/M 1958/1964 SM55 00:17:54

32 88 VUONO  CARLO - PRATO PIER LUIGI G.P. SOLVAY M/M 1955/1970 SM55 00:18:06

33 92 TIMOSSI  TIZIANA - OLIVERI  ELENA GRUPPO CITTA' DI GENOVA F/F 1989/1985 JPS-SF35 00:18:07

34 89 FAUSONE  LOREDANA - RABBIA ANTONELLA A.S.D. BRANCALEONE ASTI F/F 1967/1969 SF50-SF55 00:18:23

35 111 CASTELLAN GIULIANO - ZANCHI GIAN PAOLO BIO CORRENDO AVIS M/M 1952/1967 SM55 00:18:25

36 54 MACCIO'  LUIGI -SEGATTO ALBERTO ATL. NOVESE M/M 1964/1972 SM50 00:18:33

37 11 MINERVINI  FRANCESCO - DOSSENA FRANCO ATL. NOVESE M/M 1946/1945 SM70 00:18:43

38 34 MILANESE  MAURIZIO - BERRINO STEFANO ATL. NOVESE M/M 1960/1959 SM55 00:18:48

39 120 GUERRINI CLAUDIO - MONTANARELLA MARIA ASD PODISTICA PERALTO GENOVA/ATL. NOVESE M/F 1966/1963 LUI e LEI 00:19:01

40 58 ZUCCA  PAOLO - GAINO GIOVANNI ACQUIRUNNERS M/M 1960/1962 SM55 00:19:08

41 103 BALOSTRO BENEDETTA - MASSA STEFANO MARATONETI GENOVESI F/M 1996/1997 LUI e LEI 00:19:18

42 43 CASTIONI MONICA ELENA - PITTALUGA ALBERTO BIO CORRENDO AVIS F/M 1982/1978 LUI e LEI 00:19:22

43 78 FERRANDO MARIA ROSA - SCARAMUCCI SUSANNA MARATONETI GENOVESI/ ATLETICA VARAZZE F/F 1970/1957 MISTA 00:19:28

44 85 PONASSI  EZIO - FUREGATI SONIA G.P. SOLVAY M/F 1960/1973 LUI e LEI 00:19:31

45 100 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO - MAZZARELLO CARLO ATL. NOVESE M/M 1954/1945 SM65 00:19:36

46 86 GRASSANO  DAVIDE - BRUNO MARIA TERESA G.P. SOLVAY M/F 1970/1967 LUI e LEI 00:19:52

47 99 GAVUGLIO FRANCESCO - CAO SERGIO ATL. NOVESE M/M 1950/1959 SM60 00:20:10

48 55 PASERO  ALMA - TSYMBAL SVITLANA ATL. NOVESE F/F 1981/1968 SF40-SF45 00:20:11

49 80 TAGLIAVACCHE  NEDO - MARINI DANIELA G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA M/F 1966/1970 LUI e LEI 00:20:12

50 48 TAMAGNO  MONICA - FOSSA CLAUDIA ATL. NOVESE F/F 1964/1968 SF50-SF55 00:20:47

51 110 FORZAN ANTONELLO - DEANDREA FAUSTO BIO CORRENDO AVIS M/M 1956/1976 SM50 00:21:06

52 75 MASCETRA UMBERTO -VASSALLO CLAUDIO MARATONETI GENOVESI M/M 1959/1951 SM60 00:21:19

53 73 BRIZIOLI  ANNA - MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI F/F 1957/1950 SF60 00:21:30

54 118 BULICH MAURO - BELLONI GIORGIO ATL. NOVESE/ATL. OVADESE ORMIG M/M 1948/1950 MISTA 00:21:31

55 122 TAVELLA ORIETTA - INGRASSIA MAURO ATLETICA VALLE SCRIVIA F/M 1959/1956 LUI e LEI 00:22:46

56 49 FRAGNELLI  VITO - TIMO PIETRO ZENA RUNNERS M/M 1956/1949 SM65 00:22:59

57 56 PAVESE  CAMILLO - GIOFFRE' ANTONIO ATL. NOVESE M/M 1943/1946 SM70 00:23:12

58 50 GATTORNA ENNIO - PIRAS DANIELE ATL. NOVESE M/M 1952/1971 SM55 00:23:50

59 98 BARTOLETTI ENZO - TINELLI PAOLO ATL. NOVESE M/M 1959/1963 SM55 00:23:53

60 117 MILAZZOTTO ROSA - MOSSI MIRCO BIO CORRENDO AVIS/G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD F/M 1970/1950 LUI e LEI 00:24:27

61 79 ROCCELLA  FRANCO - PERRERA ANGELO PODISTICA VALPOLCEVERA/MARATONETI GENOVESI M/M 1946/1955 MISTA 00:30:09


